от

АДIИИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫlИСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город KpbrMcK

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
направлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального зЕIкона от 13.07.2015 J\b 218-
ФЗ (о государсТвенной регистрации недвижимости>, П о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межмуницип€tльный отдел по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю вьuIвленные сведениrI
о правообладателе земельного )пIастка с кадастровым номером
2З:|5:0З14001:166 площадью 3000 кв.м., расположенного по адресу: край
Краснодарский, р-н Крымский, с/о Кеслеровский, х. Павловский, yn. kyp.u""-,
ДОМ 74 В КаЧеСТВе правообладатеJuI, владедц{ýiго данным земельным 5rчастком,
выявлена Кодатко Галина Семеновна года рождения, пас

ина Российской Фе, l, выдан
года, код под ения

снилс
2. Право собственности Кодатко Галины Семеновны на указанный

1 настоящего постановлениlI земельный асток подтве

з. Начальнику управдениrI иI\гJлцественньIх отношеЕий (Е.в.Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о
внесении В Единый государсТвенный реестр недвижимости сведений о
правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости и иные документы,
необходимые дJUI внесениrI сведений В Единый государственный реестр
недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципitлъного образования Крымский район С.в.леготину.

Заместитель главы муницип€tльного
образования Крымский район С.В.Леготина

жителъства: